

## 十一、投标分项报价表

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
1	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
一、一代健身路径								
2	告示牌	杰威	1014×114×1233mm JW-54	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	50 件	810	40500
3	肋木(架)	杰威	1328×222×2396mm JW-57	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	50 件	700	35000
4	蹬力器(双位坐蹬器)	杰威	2077×692×1590mm JW-76	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	50 件	1600	80000
5	双位漫步机(太空漫步机)	杰威	1927×567×1258mm JW-67A	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	50 件	1770	88500
6	上肢牵引器	杰威	820×620×2435mm JW-71	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	50 件	1160	58000
7	三位扭腰器(扭腰器)	杰威	1355×1515×1100mm JW-26	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	50 件	1120	56000
8	腰背按摩器	杰威	1141×820×1466mm JW-86	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	50 件	1300	65000
9	云梯(天梯)	杰威	3014×862×2100mm JW-80	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	50 件	1850	92500
10	钟摆器(双人钟摆器或晃	杰威	1063×812×1156mm JW-68	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	50 件	1230	61500

	板)							
11	太极揉推器	杰威	1280×1150 ×1370mm JW-77	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	50 件	1400	70000
二、二代健身路径								
13	告示牌	杰威	1014×114× 1233mm JW-54	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	2 件	810	1620
14	双位太空漫步机	杰威	3060×1220 ×2973mm JW-E2167A	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	2 件	10100	20200
15	双位划船训练器	杰威	2670×1220 ×2973mm JW-E2188	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	2 件	9900	19800
16	双位揉推器	杰威	2415×1220 ×2973mm JW-E2177	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	2 件	9500	19000
17	双位扭腰器	杰威	2415×1220 ×2973mm JW-E2127	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	2 件	8500	17000
18	双位蹬力器	杰威	2415×1220 ×2973mm JW-E2176	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	2 件	8630	17260
19	双位背部训练器	杰威	2415×1359 ×2973mm JW-E2185	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	2 件	10200	20400
20	双位健身车 (竞赛型)	杰威	2415×1220 ×2973mm JW-E2150	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	2 件	9200	18400
21	双位腹部训练器 (仰卧板)	杰威	2415×1220 ×2973mm JW-E2138	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	2 件	9260	18520

22	双位推举训练器	杰威	2415×1220 ×2973mm JW-E2156	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	2 件	11300	22600
23	双位钟摆训练器	杰威	2415×1220 ×2973mm JW-E2168	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	2 件	9150	18300
三、室外乒乓球桌								
24	室外乒乓球桌	杰威	2740×1570 ×913mm JW-8070	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	20 张	1820	36400
四、地埋式篮球架								
25	地埋式篮球架	杰威	3150×1800 ×3950mm JW-8014	江苏扬州	合同签订后 20 日内送至采购人指定地点且安装、调试完毕	23 个	3000	69000
投标总报价（人民币：元）								945500.00

备注：

1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。

2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。